
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/474/21 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Sierakowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. 2021 poz. 1371) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Sierakowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych w regulaminie stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/169/19 Rady Gminy Sierakowice z dnia 5 listopada 2019r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Sierakowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Kuczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2022 r.

Poz. 325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/474/21 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina 
Sierakowice 

Lp. Nazwa przystanku 
1 Borowy Las 1 
2 Borowy Las 2 
3 Borowy Las 3 
4 Bór   
5 Bukowo 
6 Gowidlino Las 
7 Gowidlino, Szkoła 
8 Gowidlino, Wybudowanie 
9 Kamienica Królewska. Krzyż 
10 Kamienica Królewska. Tory 
11 Kamienicki Młyn. Krzyż 
12 Kamienicki Młyn. Leśniczówka 
13 Karwacja 
14 Kawle 
15 Kowale 1 
16 Kowale Rozwidlenie 
17 Kowale, 2 
18 Kujaty    
19 Kujaty 1 
20 Lemany I 
21 Lemany II 
22 Lisie Jamy 
23 Łączki    
24 Łyśniewo, Czarne 
25 Łyśniewo, Krzyż 1 
26 Łyśniewo, Miemino 
27 Łyśniewo. S. Dwór 
28 Łyśniewo. S. Krzyż 2 
29 Łyśniewo. S. Rozwidlenie 
30 Łyśniewo. S. Szkoła 
31 Migi 1 
32 Migi, Rondo 
33 Migi. Skrzyżowanie    
34 Mojusz 
35 Mojuszewska Huta    
36 Paczewo 1 
37 Pałubice. Kapliczka 
38 Pałubice. Most 
39 Pałubice. Skrzyżowanie 
40 Patoki 
41 Puzdrowo kierunek Łyśniewo 
42 Rębienica  
43 Rębienica Górna   
44 Rębienica, Skrzyżowanie 
45 Sierakowice                                  
46 Sierakowice (SP 1) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 325



47 Sierakowice (SP2) 
48 Skrzeszewo Skrzyżowanie 
49 Skrzeszewo Tartak 
50 Skrzeszewo w Lesie 
51 Skrzeszewo za Lasem 
52 Smolniki, Skrzyżowanie 
53 Stara Huta I 
54 Stara Huta J. Kamionka 
55 Tuchlino, Golica 
56 Tuchlino, Szkoła    
57 Załakowo. Brzeski 
58 Załakowo. "Dworek na Błotach" 
59 Załakowo. Kapliczka 1 
60 Załakowo. Kapliczka 2 
61 Załakowo. Rozwidlenie    
62 Załakowo. Rozwidlenie 1 
63 Załakowo. Szkoła 
64 Zarębiska    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 325



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/474/21 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sierakowice 

§ 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez wszystkich operatorów lub przewoźników 
następuje z uwzględnieniem następujących zasad: 

1. Korzystanie z przystanków odbywa się wyłącznie w celu realizacji przewozów na czas niezbędny do 
wsiadania, wysiadania i obsługi pasażerów. 

2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach następuje jak najbliżej krawężnika w celu poprawy 
przepustowości oraz umożliwienia wsiadania osobom starszym, niepełnosprawnym oraz dzieciom. 

3. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niezwiązanych z rozkładem 
jazdy. 

4. Korzystanie z przystanków powinno odbywać się w sposób niepowodujący zagrożenia dla organizacji 
i bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi i przystanków. 

5. Zabrania się postoju ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 2. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na wyłączeniu 
przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji, o czym Wójt Gminy Sierakowice poinformuje 
operatora i przewoźnika w terminie 3 dni roboczych od zaistniałych ograniczeń.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 2


		2022-02-01T13:33:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




